
フルジルコニア(ＭＬ)　スープラ使用

ジルコニアポンティック

ジルコニアＩｎ、Ｏｎ

ＣＡＤＣＡＭ Ｃｒ 前歯

小臼歯

大臼歯

ＣＡＤＣＡＭ Ｉｎ 小臼歯

大臼歯

ＰＥＥＫ Ｃｒ　 ホワイト

アイボリー

インプラント

上部構造ジルコニア スクリュー固定

ポンティック

カスタムアバットメント

サージカルステント(1スリーブ)

(＋スリーブ　3.000円) 15.000円

※サージカルステントのみ材料費込みの料金表示となっております。

移植歯

移植歯3Ｄレプリカ　

※製作には移植する歯のＣＴデータをＤＩＣＯＭデータにてお預かり

する必要があります。

インプラント模型、材料費は別途請求になりますので、詳細はお問合せください。

掲載価格に消費税は含まれておりません。

連結料金は別途請求になる場合があります。

材料代、配送料等は別途請求となります。

材料費高騰のため、前回分と材料等金額が変動する恐れがあります。

15.500円

11.000円

23.000円～

22.500円

 8.000円

 9.000円

7.500円

12.000円

ＣＡＤＣＡＭ 

　11.000円

　9.500円

  INCメディカルサービス株式会社　料金表

クラウン・ブリッジ

ジルコニア 料金

15.000円

14.500円

13.000円



  INCメディカルサービス株式会社　料金表

義歯

金属床(Ｃｏ-Ｃｒ)　

前歯部または臼歯部による片側性の床　

前歯部から臼歯部にかかる床　

前歯部から両側の臼歯部にかかる床　

キャストクラスプ（Ｃｏ-Ｃｒ）

基底結節レスト

レスト（単純）

レスト（ダブル）

フック・スパー

単純鉤

単純鉤レスト付

両翼鉤

両翼鉤レスト付き

双子鉤

ローチ鉤（I・Ｔ・Ｕ・Ｌ）

キャップクラスプ・リング鉤

Ｒ・Ｐ・Ｉ

メタルアップ

ガイドプレーン

メタルスティース/メタルオクルーザル

1.200円

 1.400円

3.900円

 3.900円

3.900円

4.900円

 4.900円

 1.900円

 1.900円

1.900円

 2.400円

 2.600円

 3.200円

2.400円

 1.600円

料金

20.500円

25.500円

28.500円




