INCメディカルサービス株式会社 料金表

クラウン・ブリッジ



ジルコニア	料金
フルジルコニア(ML) スープラ使用	15.000円
ジルコニアポンティック	14.500円
ジルコニアIn、On	13.000円

CADCAM		
CADCAM Cr	前歯	11.000円
	小臼歯	9.500円
	大臼歯	8.000円
CADCAM In	小臼歯	9.000円
	大臼歯	7.500円
PEEK Cr	ホワイト	
	アイボリー	12.000円

インプラント		
上部構造ジルコニア	スクリュー固定	23.000円~
	ポンティック	22.500円
カスタムアバットメント		15.500円
サージカルステント(1スリーブ)		
(+スリーブ 3.000円)		15.000円
※サージカルステントのみ材料費込ん	みの料金表示となっております。	

移植歯

移植歯3Dレプリカ

※製作には移植する歯のCTデータをDICOMデータにてお預かり する必要があります。

11.000円

インプラント模型、材料費は別途請求になりますので、詳細はお問合せください。 掲載価格に消費税は含まれておりません。 連結料金は別途請求になる場合があります。

材料代、配送料等は別途請求となります。

材料費高騰のため、前回分と材料等金額が変動する恐れがあります。

INCメディカルサービス株式会社 料金表

義歯



金属床(Co-Cr)	料金
前歯部または臼歯部による片側性の床	20.500円
前歯部から臼歯部にかかる床	25.500円
前歯部から両側の臼歯部にかかる床	28.500円

キャストクラスプ(Co-Cr)	
基底結節レスト	2.400円
レスト(単純)	1.600円
レスト(ダブル)	1.900円
フック・スパー	1.900円
単純鉤	1.900円
単純鉤レスト付	2.400円
両翼鉤	2.600円
両翼鉤レスト付き	3.200円
双子鉤	4.900円
ローチ鉤(I·T·U·L)	3.900円
キャップクラスプ・リング鉤	3.900円
R·P·I	4.900円
メタルアップ	1.200円
ガイドプレーン	1.400円
メタルスティース/メタルオクルーザル	3.900円

